
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 10.02.201010.02.2010

10.2.2010 23:59:59 - 10.2.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

120921032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Týnské Předměstí, Komenského 17 Odstranění sněhových převisů z budovy ZŠ.10.2.2010 9:42:41

Stanice Domažlice(L) Obecní policie

120926032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Chodská Lhota Vyproštění zapadlého popelářského vozu.10.2.2010 11:37:32

Stanice Domažlice(L)  

KlatovyOkres

120935032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Švihov, Švihov Odstranění následků po nehodě OA a autobusu. Bez 
zranění. Hasiči zlikvidovali úniklé provozní kapaliny.

10.2.2010 17:34:18

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

120941032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Bezděkov, Koryta Nehoda jednoho OA, které skončilo na střeše v příkopu. 
Bez zranění. Hasiči asistovali odtahové službě s naložením 
vozidla.

10.2.2010 20:10:42

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

120937032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Horní Lukavice Nehoda OA a NA. Lehce zraněná osoba byla odvezena 
RZS.

10.2.2010 17:49:27

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

120901032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Tymákov, Tymákov 222 Požár kontejneru, beze škody.10.2.2010 6:06:28

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

120902032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 1529/108 Oznamovatelka viděla na střeše dva muže, jednotka 
nikoho nenašla.

10.2.2010 6:06:55

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

120930032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Karlovarská Likvidace uniklého oleje.10.2.2010 15:39:32

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

Plzeň-severOkres

120910032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice Ze sklepa rodinného domu se valil kouř. Jednalo se o 
nevyčištěný ucpaný kotel na tuhá paliva, který způsobil 
zakouření. Jednotka provedla vybrání kotle a odvětrání 
sklepního prostoru nucenou ventilací přetlakovým 
ventilátorem v dýchací technice. 

10.2.2010 7:51:10

nechvatalovaTisk: Přihlášen:11.2.2010 8:32 1 3Strana /



sklepního prostoru nucenou ventilací přetlakovým 
ventilátorem v dýchací technice. 

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Blatnice SMS,AMDS,©, Stanice Nýřany Policie ČR

120913032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kaznějov, Na Komárově Odstranění sněhu a ledu ze střechy MU- zdravotního 
střediska.

10.2.2010 8:01:10

Stanice Plasy, Kaznějov AMDS, SMS, ©  

120924032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Záluží Článek a foto byly zaslány samostatně. (DN OA a NA)10.2.2010 11:15:41

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

120933032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, Záluží Nehoda OA a autobusu. Jedna zraněná osoba byla 
odvezena před příjezdem jednotky.

10.2.2010 15:53:35

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

120944032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Radnice, Radnice Nehoda jednoho OA, které skončilo na boku. Bez zranění  
a úniku látek. Hasiči vrátili vůz zpět na kola a asistovali 
odtahové službě s jeho naložením.

10.2.2010 21:48:20

Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

120905032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, Bělojarská Likvidace uniklého oleje.10.2.2010 7:21:52

Stanice Tachov(L) Policie ČR

120915032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Sokolovská 1922 Odstranění sněhových převisů z budovy ZZS.10.2.2010 8:47:21

Stanice Tachov(L)  

120916032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor Nehoda dodávky, která sjela z dálnice a skončila na boku. 
Bez zranění a úniku látek.

10.2.2010 8:52:19

Stanice Tachov(L) Policie ČR

120931032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Planá, Planá Nehoda jednoho OA. Řidičku odvezla ZZS.10.2.2010 15:40:09

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.2.2010 23:59:5910.2.2010 0:00:00

10.02.2010 - 10.02.2010

nechvatalovaTisk: Přihlášen:11.2.2010 8:32 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.2.2010 23:59:5910.2.2010 0:00:00

10.02.2010 - 10.02.2010

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

nechvatalovaTisk: Přihlášen:11.2.2010 8:32 3 3Strana /


